中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]校园施工合同范本(实用5篇)
来源：网络  作者：雨声轻语  更新时间：2025-05-09
校园施工合同范本1甲方：乙方：根据《_合同法》的有关规定，结合本项目的.具体情况，经双方协商，签订本合同，共同遵守。>第一条概况1、项目名称：2、项目地点：3、项目内容：综合布线系统施工和测试，辅材和线管线槽的采购、安装铺设。>第二条工期1...
校园施工合同范本1
甲方：
乙方：
根据《_合同法》的有关规定，结合本项目的.具体情况，经双方协商，签订本合同，共同遵守。
>第一条概况
1、项目名称：
2、项目地点：
3、项目内容：综合布线系统施工和测试，辅材和线管线槽的采购、安装铺设。
>第二条工期
1、本项目的施工期限为合同签订后的个工作日。
2、遇到下列情况之一者，经甲方审核批准后，工期可做相应调整。
1、重大设计变更（指设计功能改变、在关键线路上的改变）造成的工期变化，并经甲方书面确认；
2、双方书面确认的计划工期改变；
3、不可抗力因素。
>第三条承包方式和造价
1、承包方式：包工包料（具体内容参见网络工程设备报价清单）。
2、项目总造价：人民币（大写）：（￥）。工程施工信息点数、单价及材料报价清单为合同附件，项目最后造价按实际施工工程量结算。
>第四条付款方式、结算方式
（一）付款方式
1、在合同签定后，甲方向乙方支付合同总价的30%，即人民币（大写）。（￥）；
3、完工并经甲方验收合格后的三个工作日内甲方支付到乙方合同总价的65%，即人民币（大写）。（￥）；
（二）结算方式：
1、乙方已根据甲方的需求进行评估和整合整个布线工程所需材料及工作量，本合同总价为工程综合材料及施工费用总和。
2、若甲方需求有变更时，工程施工时发生增项部分，合同总价报价清单已有的项目按报价清单中单价乘增项部分工程项目数量。如合同总价报价清单中没有的项目则按甲乙双方协商后经签证后的单价为结算依据。该计算原则适用于工程施工时发生减项部分的计算。
>第五条材料供应
1、材料供应：施工前乙方提供材料经甲方审核、认可后，方可使用。
2、采用新型材料和代用材料时，乙方须在甲方的书面签字确认后方可进行使用。
>第六条甲、乙双方责任
（一）甲方责任
1、为乙方的施工提供必要的便利条件，并协调水源、电源，提供材料的合理堆放场地，协助乙方顺利进行施工。
2、按合同规定及时支付工程款项。
3、指定项目负责人一名，负责与业主及相关协作单位的协调工作，为乙方提供可持续施工的作业面，并负责平时乙方增、减项的签证。
4、组织本工程项目的竣工验收。
（二）乙方责任
1、按合同规定按时完成并交付该工程。
2、严格按照甲方与最终用户确认的施工图纸施工。
3、负责本合同附件明确的材料采购、保管、运输、安装、保修。
4、接受甲方和当地安全质量监督部门的监督。
5、因乙方的过错造成工程有质量问题时，经甲方确认后，乙方必须在三天内采取有效措施纠正，并承担由此造成甲方的经济损失，承担相应的法律责任。
6、在合同履行过程中，双方有异议应及时协商解决，未经甲方同意乙方不应随意停工或借故拖延工期。
7、服从甲方施工现场的一切规定和要求，承担因自身原因违反有关规定造成的损失和罚款。
8、负责施工场地的安全防火，文明施工，施工工人人身安全及卫生等工作。
>第七条工程项目及设计的变更、修改甲方因最终客户需要，作出设计变更时，应书面通知乙方，经确认后签证，若由此导致工程延期的，工期应当顺延。
在施工过程中若甲方提供的施工内容及图纸与投标内容及图纸不同处，按实际情况作增项或减项处理，由乙方提出书面报告，乙方协助甲方共同经业主及监理方签证确认。
>第八条工程质量
1、乙方必须严格按施工图纸及说明和有关操作规程精心施工，工程质量必须符合设计要求，达到施工图说明和国家颁发的现行施工验收规范的验收标准。
2、本工程承包范围内所有的单项工程的质量，均达到国家或行业的质量验收评定标准。双方如对工程质量有争议，请质量监督部门仲裁，仲裁费用及因此造成的损失由责任方承担。
>第九条竣工验收
1、工程竣工三天内，乙方将全部有效的技术档案资料二份，送交甲方，确定验收日期，并组织进行验收，验收合格之日即为竣工日期。验收不合格，乙方应在甲方的限期内进行整改，再实行验收，并以最后验收合格的日期作为竣工日期。
2、工程验收应以施工图纸、图纸会审记录、有关设计变更的书面文件、国家颁发的施工及验收规范和质量检验标准等为依据。
3、隐蔽工程在验收通过前不得封闭。
>第十条违约责任
（一）甲方违约责任
甲方不按规定支付工程款，乙方除有权要求甲方支付工程款外，另外每日按尚未支付的项目款项的千分之三向乙方支付违约金。
（二）乙方违约责任
1、乙方不按规定按时完成该工程，甲方除有权要求乙方完成该工程外，另外每日按合同总价的千分之三向甲方支付违约金。
2、工程施工过程中发生质量事故或乙方使用的设备、材料如质量不符合设计要求、行业标准或国家标准的，甲方有权让乙方返工整改，并由乙方承担由此而引起的一切经济、法律责任。
3、合同履行过程中若出现乙方严重违反合同重要条款，甲方有权终止合同，并终止支付未结算的工程款。
>第十一条合同争议
遇人力不可抗拒的自然灾害损失，由甲乙双方友好协商解决，协商不成，则由贵阳市经济合同仲裁委员会裁定。
>第十二条工程保修
工程竣工验收合格之日起半年内为保修期。保修期内如发生工程质量的问题，由乙方免费按甲乙双方商定的限期进行维修，设备保修期按照《_三保法》严格执行工程完工后两年内乙方应为甲方提供免费维护服务。
>第十三条不可抗力
甲乙双方的任何一方由于不可抗力的原因不能履行合同时，应及时向对方通报不能履行或不能完全履行合同的理由，并向对方提交有关主管机关证明材料，根据实际情况允许延期履行、部分履行或者不履行合同，决定部分或全部免予承担违约责任。
>第十四条其它
1、合同签定当天内，甲方向乙方提供本项目施工图纸，乙方严格按照甲方提供的施工图纸施工。因乙方原因导致的质量、安全、人身死亡事故，由乙方自行承担相关责任，因此而引起甲方连带损失的，由乙方做相应赔偿。
2、因甲方原因导致工程停工或工人窝工的，甲方按每日按合同总价的千分之三做相应补偿。
3、本工程施工过程中，所有线管线槽的楼板开孔和开孔的破坏修补、管道开挖和铺管及回填复绿等工作内容均不在本合同工程实施的工程量范围之内，合同价款中也不包含以上的工程量报价。
4、本合同未尽事宜，由双方协商解决，可另行签订补充协议。补充协议作为本合同一部分，与本合同具有同等法律效力。
5、本合同自签订之日起生效，在竣工结算、甲方支付完毕，乙方将工程交付甲方后，除有关保修条款仍然生效外，其它条款即告终止。
6、合同正本及附件共柒页，本合同一式两份，甲、乙双方各执一份，均具有同等法律效力。自双方签字盖章之日起生效，多页的须盖骑缝章方为有效。
甲方：乙方：
甲方代表：乙方代表：
联系方式：联系方式：
日期：日期：
校园施工合同范本2
甲方：
乙方：
甲方在本村村北建造住宅小区，委托乙方施工，经双方协商达成如下协议：
>一、承包方式及单价
包工包料，乙方负责自备施工所需用具(搅拌机、振动器、模板等)。房屋面积按实际面积计算，工价每平方人民币 (大写 ) 捌 佰 伍 拾 元整，工程总面积约27500平方米。
>二、甲方负责
1、提供设计图纸。
2、保证施工用水、用电的供给。
3、保证按协议及时给乙方工程款。
>三、乙方责任
1、必须严格甲方提供的设计图纸和工程内容进行施工，保证施工质量，在施工过程中，在保证质量的前提下尽量做好材料的节约(如有建筑变动，甲乙双方协商处理)。
2、负责建房所用的一切设备、工具、清水模板、五金的筹备及费用。
3、负责施工放线，并保证建房不占他人地面及空间，若有差错，所有损失由乙方负责。
5、在整个施工过程中，乙方生活一律自理，甲方概不负责。
6、所有地圈梁沟由乙方负责，回填方由甲方负责。
>四、工程内容
1、土建
从地圈梁、垫狗头石及其以上的\'所有主体工程：室内、楼梯、楼梯两旁、卫生间、厨房、走廓等处地板砖及墙裙(高度按甲方要求补贴)、地角线(平墙)的粘贴;粉墙，细砂过面、打底、刮腻子偻、顶三片、墙二片;前后外墙漆粉刷;贴满阳台、卫生间、厨房及餐厅的瓷砖;贴满所有立面墙瓷砖(含琉璃瓦)。工程如有调整，乙方必须听从甲方安排。
2、水、电安装
包括通道到楼顶、厨房、卫生间等处自来水水管、井水上下管及太阳有水管的安装及预埋;负责把楼顶、厨房、卫生间上下水管及排污管接通到楼外下水道，并安装好，保证能正常使用;排电线、电视线、电话线及网线(均排暗线);各种开关插座、灯具安装等。
>五、质量要求
1、乙方根据甲方提供的设计图纸组织施工，各项技术参数达到国家标准。混凝土、沙浆等达标，支砌墙体砂浆饱满，支砌前必须浇透水。
2、每道工序结束，要经甲方验收合格后方能进行下一道工序。施工如达不到标准要求的，乙方负责返工处理，造成甲方损失的由乙方负责赔偿。
3、施工中用的各种砂浆、混凝土的配制，乙方要严格按国家有关规定比例和标准进行，否则由此造成的材料浪费或因达不到标准而返工造成的一切损失由乙方负责赔偿。
4、混凝土浇灌必须搅拌均匀，用振动器充分振动，无麻面、不露筋。混凝土浇灌后必须在保养期内每天浇水数次。
5、在施工中，甲方如需更改设计施工的部分内容必须提前通知乙方，乙方在施工中对设施图纸的部分内容提出修改建议，经甲方同意签字可更改。
>六、安全责任
乙方严格按国家相关操作堆积组织施工，在施工现场，做到安全生产、安全用电，确保施工人员及他人、设备和房屋安全。在施工中如发生安全事故，概由乙方全部负责，甲方不负任何责任。
>七、付款方式
结算按建筑面积与合同价进行，在施工期间，甲方按工程进度分次付给乙方，其基本的方式是主体封顶付工程款，其余款项根据工程进度支付，剩余款项到扣除总工程款的5%保修金，三个月一次性付清。所扣保修金在保修期一年内付清。
>八、施工期限
年日止。
>九、工程保修期限
按国家有关规定，自工程交付之日起，在保修期一年内如出现质量问题，乙方负责及时修理并承担由此发生的一切费用。
>十、违约处理
由乙方原因造成质量不合格的，由乙方负责返工到合格为止，费用由乙方负责。造成工期拖延(停电、停水、下雨等特殊情况除外)，每拖延一天，甲方扣工程款20xx元，以此类推。如果工程款不按合同规定日期付款，乙方有权要求甲方在三个月内付清，如果不付清，每天罚款20xx元，以此类推。
>十一、本协议一式两份，甲乙双方各执一份，经双方签字后生效，自生效之日起，双方必须共同遵守本协议，同心协力，搞好房屋建设，若有违反，损失由违约方负责，此协议未尽事宜，双方随时协商解决。
甲方（盖章）：_______________乙方（盖章）：___________________
甲方代表签名：_______________乙方代表签名：___________________
地址：_______________________地址：___________________________
电话：_______________________电话：___________________________
传真：_______________________传真：___________________________
日期：______年______月_____日日期：_______年_______月_______日
校园施工合同范本3
>一、学情分析：
三四五年级学生学习主动性强，但缺乏韧性，需要教师时时鞭策，上课纪律不同班级而不同，掌握知识的速度快，思维活跃，大部分学生养成了良好的学习习惯与练琴习惯，能轻开琴盖轻关琴盖，走时座椅能摆放整齐，学习方法能按照老师的要求来，逐步熟悉了五线谱熟悉了钢琴上的键，学习兴趣逐渐上升，有的同学能够举一反三。 本学期继续加强学风建设，培养良好的行为习惯，加强上课纪律，爱琴爱公物教育，每节钢琴课都要讲爱护钢琴，轻开轻关座椅摆放整齐，这是每节课练琴之前必须穿插的内容，形成良好的习惯。教学内容从浅入深，逐步懂每个音符每个节奏然后到一个小乐曲，从不懂到懂这就是一个兴趣升华的过程。
>二、教材分析：
初学钢琴的孩子，选用钢琴约翰汤普森的《简易钢琴教程》，本书为学生提供了一种最容易最不费力的学习钢琴的方法。第一册涵盖的音域有意识地做了限制。只介绍中央C以上的五个音，时值也从全音符到四分音符为止，不在扩展，这样就有可能包括许多以复兴形式出现的曲例。第一册课本都保持各自的完整性，都有各自的书写练习、识谱练习和复习曲目，以后各册中还增加了技巧练习。本书包括：钢琴键盘指出中央C、乐谱上的中央C、全音符的中央C在高音谱表上《请弹吧》、全音符的中央C在低音谱表上《请弹吧》、二分音符的中央C《爷爷的大钟》、四分音符的中央C《莫卡辛软皮鞋舞》、新学的
音高音谱表上的D音《火车》、新学的音低音谱表上的B音《海军工兵》、二四拍子《小矮人进行曲》、三四拍子与附点二分音符《小矮人舞曲》、新学的音高音谱表上的E音《玛丽有只小羔羊》、新学的音低音谱表上的A音《伞兵》、复习《越过山坡》、复习《雷格泰姆舞》新学的音低音谱表上的G音《排钟》、《滑稽面孔》、《老麦克唐纳》、《拔河》、新学的音高音谱表上的F音《教堂管风琴》、《扬基歌》、《把我带回弗吉尼故乡》、《摘棉花的老人》、《“自新大陆”交响曲》、《军号响》、复习《划呀划》、复习《有谁知道我的忧愁》（黑人灵歌）、新学的音低音谱表上的F音《乘黄包车》、复习《班卓琴手》_·福斯特、复习《公主圆舞曲》
>三、教学目标：
1、做文明学生，爱护公物，爱惜钢琴，轻开轻关琴盖，座椅摆放整齐。
2、培养学生对钢琴的初步兴趣，在学习中学会独立思考。
3、能正确坐姿和正确手型去练习每个小乐曲。
4、通过学习能达到自己识谱弹琴的能力，做到举一反三。
>四、重点难点：
1、掌握正确的坐姿和手型，养成良好的行为习惯。
2、本册书全部用断奏来弹，掌握断奏的演奏方法。
3、能够正确迅速说出五线谱上的音，包括高音谱号和低音符号。
4、每个音符的时值能正确打出拍子。
>五、教学时间安排：
1课时、认识钢琴和五线谱，学会正确的坐姿和手型，能弹出中央C 2课时：钢琴键盘指出中央C、乐谱上的中央C、全音符的中央C在高音谱表上《请弹吧》、全音符的中央C在低音谱表上《请弹吧》 3课时：二分音符的中央C《爷爷的大钟》、四分音符的中央C《莫卡辛软皮鞋舞》
4课时：新学的音高音谱表上的D音《火车》、新学的音低音谱表上的B音《海军工兵》
5课时：二四拍子《小矮人进行曲》、三四拍子与附点二分音符《小矮人舞曲》着重讲解附点二分音符。
6课时：学习《越过山坡》和《雷格泰姆舞》
7课时：学习《排钟》双手对位。
8课时：学习《滑稽面孔》、《老麦克唐纳》，双手对位。
9课时：《拔河》、新学的音高音谱表上的F音《教堂管风琴》 10课时：学习四分休止符，新学《扬基歌》
11课时：《把我带回弗吉尼故乡》、《摘棉花的老人》
校园施工合同范本4
建设单位：（简称甲方）
施工单位：（简称乙方）
按照《_经济合同法》和《建筑安装工程承包合同条例》的原则，结合本工程具体情况，双方达成如下协议。
>第一条工程概况
1、工程名称：泉州市商贸学校运动场及三期围墙工程
2、工程地点：泉州市商贸学校
3、工程内容：泉州市商贸学校运动场及三期围墙工程。
4、承包范围：根据甲方提供的设计文件（包括设计图纸、会议
纪要及更改通知等）的建筑安装工程。
>第二条承包形式与工程造价
1、本工程的承包形式：包工包料。
2、工程造价：
⑴、泉州市商贸学校运动场工程计人民币
⑵、泉州市商贸学校三期围墙工程计人民币
⑶、以上两项工程合计人民币
>第三条工程结算和付款方法
1、工程增加项目结算形式：根据甲方提供更改通知、甲方签证等设计文件进行按实结算，材料按20___年6月份信息价调整，费率及劳保按有关规定计取。
2、付款方式：三期围墙工程项目按当月完成的工程量的90%拔付工程进度款，工程竣工后付至总计的95%，工程竣工验收合格后半个月内付清全部款项；运动场工程项目待竣工验收合格后半个月内付清全部款项。
3、资金开户银行：
甲方开户银行：帐号：
乙方开户银行：帐号：
>第四条工程施工期限及竣工验收。
1、三期围墙工程项目总工期为45天，于二○○二年月日开工至二○○二年月日竣工；运动场工程项目总工期为60天，于二○○二年月日开工至二○○二年月日竣工。若由于不可抗拒力或雨天及甲方原因造成的工期延误，经甲方现场代表签证后顺延。
2、工程开工前，甲方应组织设计单位、施工单位和有关部门进行图纸会审，乙方应提供本工程的负责人及现场施工员名单。
3、工程竣工后，乙方应提前五天通知甲方，甲方应在五天内组织有关人员进行验收。
4、乙方应切实做好各项施工的安全措施，确保工程施工安全，接受甲方的安全检查和监督。在施工中如属乙方原因造成的安全事故均由乙方负责。
>第五条工程质量
1、在施工中乙方必须严格按设计施工图纸及说明进行施工，严格执行国家颁发的施工验收规范、质量评定标准，根据双方协定工程质量评定等级达到（合格）。乙方必须切实建立有效的工程保证机构和采取有效的保证质量措施。
2、乙方施工时定期进行质量检查，精心施工严把质量关，工程中不得使用不符合质量要求的产品材料，否则应返工，费用及工期延误由乙方负责。
>第六条甲、乙双方分工协作
1、甲方应负责：
（1）甲方派为住工地代表，依照施工图纸和施工验收规范对施工质量、配合乙方进行检查或抽检，对不合格的项目或未按图纸施工的项目，有权拒绝验收签证。
（2）甲方负责设计单位解决在施工中出现的图纸中存在的问题。
（3）施工前应做施工现场的“三平一通”，提供设计标高。
（4）组织有关单位进行图纸会审，及时办好纪要，按规定提供乙方设计图纸四份。
（5）对工程进度、工程质量进行监督、隐蔽工程验收签证。
（6）及时审定工程进度，按时拔付工程款，确保工程进度。
2、乙方应负责：
（1）乙方派为本工程的负责人。
（2）组织工地进行质量检查评定，负责技术签证，按时向甲方报送每月质量检查评定表。
（3）确保施工有计划进行。
（4）确保工程进度按签订工期内完成，每月底应将下月施工进度计划表报送甲方。
（5）认真做好隐蔽工程，在隐蔽前，施工单位应具备原材料的产品出厂合格证及检验合格证。隐蔽工程在隐蔽前一天，乙方应通知甲方及质检部门进行检查，必须签证后方可隐蔽，乙方不得私自隐蔽。若甲方接到通知后二天之内未到现场检验，乙方可自行复检，并做好记录，方可隐蔽，并及时办理补签证手续。
>第七条其他事项
>第八条本合同一式2份，甲方1份，乙方1份，经双方法人代表签章后生效，至竣工交付使用款项结清后失效。
建设单位：施工单位：
法人代表：法人代表：
现场代表：现场负责人：
签订日期：年月日
校园施工合同范本5
发包方(以下称甲方)：
承包方(以下称乙方)：
根据《_合同法》及其它有关法律、行政法规，为明确双方在施工过程中的权利、义务，经双方协商自愿签订本合同。
>第一条 工程项目
一、工程名称：台江县知行希望小学柴棚顶棚和食堂门口雨棚
二、工程地点：
三、工程内容：柴棚顶棚和食堂门口雨棚
四、承包形式：总承包，包工包料。
>第二条 工程期限
一、合同工期总日历天数10天
开工日期：20xx年8月25日
竣工日期：20xx年8月27日
二、如遇下列情况，经甲方现场代表签证后，工期可相应顺延
1、在施工中如因停电8小时以上或连续间歇性停电3天以上(每次连续4小时以上)，影响正常施工;停电2天以上;
2、因台风暴雨飓风等不可抗力的因素;
3、因人力不可抗拒的其他因素而延误工期。
>第三条 建筑材料、设备的供应和采购
一、工程材料、设备由乙方采购。包工包料。
二、乙方采购的材料、设备，必须附有产品合格证才能用于工程
>第四条 工程验收和付款
经核算，建设工程总价为：陆仟圆整(6000元)，工程竣工后，由甲方验收合格方可向乙方付款。
>第五条 附则
一、甲方代表：
乙方代表：
二、本合同一式二份，甲乙双方各执一份，自双方代表签字，加盖双方公章或合同专用章后生效。
甲方（盖章）：_______________ 乙方（盖章）：___________________
甲方代表签名：_______________ 乙方代表签名：___________________
地址：_______________________ 地址：___________________________
电话：_______________________ 电话：___________________________
传真：_______________________ 传真：___________________________
日期：______年______月_____日 日期：_______年_______月_______日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！